
 

                                                 

 

2021 年 1 月吉日 

お得意先様 各位 

 

〒452-0805 

愛知県名古屋市西区市場木町390番地 

ミユキビジネスパーク四号館 

株式会社メニワン 

TEL:052-325-3823 FAX:052-325-3843 

 

 

 

事務所移転のお知らせ（東京オフィス） 

 

 

拝啓 皆様におかれましては益々ご繁栄のことと心よりお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび 2021 年 1 月 18 日（月）より、弊社東京オフィスを下記住所へ移転する運びとなりま

したので、ご案内申し上げます。 

 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

名 称：品川オフィス（名称を変更いたしました） 

住 所：〒108-0074 

東京都港区高輪 4-11-24 ヒルズ高輪 B 棟 202 号室 

FAX  ：03-6450-3070（番号が変わりました） 

 

※電話は本社または弊社営業担当へおかけください。 

※移転作業に伴い、1 月 15 日（金）から 1 月 17 日（日）まで FAX が不通となります。ご迷惑をおかけ

いたしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

■■ お願い■■ 

 

品川オフィス宛に FAX をお送り頂いた場合、対応が遅れる可能性がありますので、 

ご発注等、業務関連の FAX は以下の FAX 番号（本社）にお送りください。 

 

FAX:052-325-3843 
 


